
PONT PHARIO 18h49 18h46 VENDENHEIM GARE 18h35

ROBERTSAU EGLISE 18h56 18h53 HOENHEIM GARE 18h39

BOECKLIN 18h58 18h55 FORT DESAIX 18h49 18h45

DORDOGNE 19h02 18h59 POINCARE 18h56 18h52

REPUBLIQUE 19h08 19h05 LES HALLES 19h13 19h09

LES HALLES 19h13 19h10 REPUBLIQUE 19h19 19h15

POINCARE 19h27 19h24 DORDOGNE 19h23 19h19

FORT DESAIX 19h35 19h32 BOECKLIN 19h28 19h24

HOENHEIM GARE 19h46 ROBERTSAU EGLISE 19h31 19h27

VENDENHEIM GARE 19h41 PONT PHARIO 19h40 19h36

Bus L6, le 31/12

Vers PONT PHARIOVers HOENHEIM GARE / VENDENHEIM GARE


